abbaliae desisleret , sed non ut fautores

eius contra Deum, et iustiliana accepta

ab eo, monasterii bona relinquerenl. Qua-

propter quoniam illa principali, et hae-

retica peste depulsa, charissimum sancti

Pelri filium Ecardium ex ipsa congre-

gatone a confratribus electum, età nobis

diligenier examinatum, abbatem ibi (au-

clore Deo) consecravimus, cupientes, ut

monasterium post longas et mullas tri—

bulationes iam ad quietem, et monaslicae

religionis cultum redeat, simili modo om-
nibus, qui a saepefalo Roberto prò de-
fendenda eius nequitia , aut exhibenda

sibi Additate, bona abbaliae in beneficia

adepti sunt, sub analhematis districtione,

etanimadversione interdicimus. Nani cum
ille talium inslitulionum auctor et dislri-

butor in loco, ad quem haeretice aspi-

raverat, permanere non potuit; quibus

legibus, aut quo iure isti sibimet vindi-

cabunt, quod sacrilega conventione ce-

perunt. Unde etiam omnibus Chrisli lì-

delibus, qui haec cognoverint, apostolica

auctoritale praecipimus, ut eos in nulla

piniius chrisllanae commiinionis parlici—

An.C. 1074

Quae {[esseri

t

Alexander PP.

contra liober-

lum.

Destitit ab

incepto Ue-
fa ertus;

Sed qui bona

ab eo aceepe-

rantj non red-

diderunt.

Qtiare feriun-

tur aliatile—

male.
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Serie* facti.

patione recipiant, dum iniquitatis et mortis

suae pretium diabolica aviditate et te-

meritate possident. Dat. Romae vm idus

maii, indicibile duodecima.

Dat. die 24 aprilis anno Domini 1074,

pontif. anno n.

IX.

Commissio Trevirensi archiepiscopo et

Melensi episcopo prò cognoscenda causa,

quae inter Tullensem episcopum, et quem-

dam eius clericum versabatur (1).

SUMMAR1UM

Series facti. — Committit Trevirensi arch.

et Meten. episcopo cognitionem huius

causae. — Clericum tutum reddendum
monet, — Omniaque ablata bona eidem
restituenda. — Tum convocatis Tullensi-

bus clericis inquirendum de moribus epi-

scopi, — Et ad Sedem Apostolicam refe-

rendum,

Gregorias episcopus servns servorum Dei, Udoni

Trevirorum archiepiscopo, salutem et aposto-

licam benedictionem.

Admonere te, frater, ut ea, quae tibi

committimus, fideliler agas ex charitate:

ut vero velociter ex considerata causa-

rum, vel temporum fit competentia et

necessitate (2): quae quidem ulraque in sub-

scripto negocio ita te observare volumus,

ut
(
quemadmodum credimus) fidum te

et indefessum nobis cooperatorem co-

gnoscamus. Frater iste Tullensis (ut fa-

tetur) clericus, ad nos veniens, conque-